[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 09.02.2025г.
Утверждаю: Гл.Подр. АФ ИВАС КХ 09.02.25.

Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Евгений А.
3. Алевтина Л.
4. Любовь А.К.
5. Неля Б.
6. Светлана П.
7. Резеда А.
8. Альфия Х.
9. Альфия М.
10. Энзе Ш.
11. Татьяна О. онлайн
12. Эльвира Х. онлайн
13. Лилия Г. онлайн
14. Зубарзят Г. онлайн
15. Флюра Х.Г. онлайн
16. Разиля Р. онлайн
17. Светлана М. онлайн
18. Альфия С. онлайн
19. Наиля П. онлайн
20. Нафиса Х. онлайн
Состоялись
1. Вхождение в Совет Изначально Вышестоящего Отца фиксацией ИВДИВО на Планете Земля внешне. Тренинг вхождения в новый Синтез ИВО. Картина положения дел на территории подразделения взглядом нового Синтеза ИВДИВО. Аннигилирование неконструктивных, неразвивающих процессов  на территории подразделения новым Синтезом ИВДИВО. Обновление 96-ти Совершенных Инструментов.
2. Стяжание вхождения в Общину Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми Казань. Стяжание и утверждение ИВДИВО-секретарей в Общине ИВАС Кут Хуми. Вхождение в Гражданское Общество Эпохи Синтеза Казани Должностно-Полномочными и гражданами, имеющими Ядра Синтеза ИВО.
3. Выражение и явление Огня и Синтеза Организации Сверхкосмической Нации Гражданской Конфедерации О-Ч-С. ИВАС Эдуард Эмилия, Части Ивдивость. Практика стяжания коллективного здоровья и иммунитета для Должностно-Полномочных и граждан Гражданского Общества Эпохи Синтеза. Аватаресса Наиля Б.
4. Выражение и явление Огня и Синтеза Организации Вечной Сверхкосмической Культуры О-Ч-С ИВО. ИВАС Святослав Олеся. Практика стяжания Культурного Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Аватаресса Наиля П.
5. Выражение и явление Огня и Синтеза Организации Вечного Сверхкосмического Мировозрения О-Ч-С ИВО. ИВАС Серафим Валерия. Часть Сознание. Аватаресса Флюра Г.
6. В подготовке к выступлениям на Съезде ИВДИВО, разработка спецификой огня и синтеза подразделения по материалам и рекомендациям 2-х Академических Синтезов (Казань) Вед ОС.  Ответственные: Алевтина Л., Лилия Г., Любовь А.К., Шарипова Э.Л.
7. Стяжание и преображение Плана Синтеза новым Синтезом ИВДИВО на данный текущий момент и на перспективу до 2048г. Утверждение у ИВАС Кут Хуми: проведение Школы Пламени (29 – 30 марта 2025г). Школы видения, слышания, проживания. (После окончания 8-го курса Синтеза). Развёртывание 3-го курса Синтеза, по завершении 2-го курса. Развёртку и фиксацию первых курсов Синтеза ИВО на территории подразделения Казань.
8. Отчёт по энергопотенциальной и финансовой деятельности подразделения за январь месяц 2025г. ( ИВДИВО-секретарь энергопотенциального синтеза Кут Хуми Резеда А.) Отчёт сдан и принят ИВАС Кут Хуми.
9. Добровольные взносы членов партии утвердить в размере 160-ти единиц в месяц.
Решения
1. Подготовка к Съезду ИВДИВО командой ответственных ДП.
2. Проведение Форума Человек-Космос 1 раз в год.
3. Проводить Региональный съезд подразделений региона 1 раз в год.

Голосования
1. Не было.

Ключевые слова
1. Новое состояние ИВДИВО, присутствие ИВ Отца на Планете, 4 шага вхождения в Синтез, гражданское общество Казани Эпохи Синтеза, Община ИВАС Кут Хуми Казань, ИВДИВО-секретари Общины КХ

Составил ИВДИВО-Секретарь протокольного Синтеза ИВАС Кут Хуми Осипова Татьяна